
 
OHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU 

ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 
          

Ohlášení vlastníka nebo spoluvlastníka (fyzická nebo právnická osoba) nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům 
nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. 

 
Správce místního poplatku: Městský úřad Velké Pavlovice, Nám. 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice 

 
ADRESA NEMOVITOSTI VE VELKÝCH PAVLOVICÍCH    

Ulice  Číslo 
popisné 

 Číslo 
orientační 

 

   
 BYT (ČÍSLO BYTU) …………………             RODINNÝ DŮM                 STAVBA PRO RODINNOU REKREACI 

 
Poplatník: Příjmení, jméno nebo název firmy                                                   Rodné číslo/příp. i datum narození nebo IČO 

 
Adresa trvalého pobytu nebo sídlo firmy:  

Obec  Ulice  Číslo 
popisné 

 

PSČ  Datová 
schránka 

 Číslo 
orientační 

 

Telefon*  Email*    

*nepovinný údaj  
Adresa pro doručování, je-li odlišná od adresy trvalého pobytu nebo sídla firmy:  

Obec  Ulice  Číslo 
popisné 

 

PSČ    Číslo 
orientační 

 

 
Osoba oprávněná jednat v poplatkových věcech jménem právnické osoby:  

Příjmení, jméno      

Telefon*  Email*    

*nepovinný údaj  
 
Další spoluvlastníci 
P. 
č. 

Příjmení, jméno nebo název firmy Rodné číslo, příp 
i datum narození  

nebo IČO 

Adresa trvalého pobytu nebo sídlo firmy, 
případě adresa pro doručování, je-li odlišná od 

adresy trvalého pobytu nebo sídla firmy 

 Poznámky 

1
. 

    

2
. 

    

3
. 

    

 
Vznik poplatkové povinnosti od …………………………………………..  
(datum nabytí nemovitosti nebo datum, od kdy není v nemovitosti hlášená žádná osoba k trvalému/jinému druhu 
pobytu). 
 
Potvrzuji, že všechny údaje uvedené v tomto ohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom(a) povinnosti nahlásit správci poplatku každou  
změnu poplatkové povinnosti do 15 dnů ode dne, kdy nastala. 
Souhlasím se zpracováním a využitím nepovinných osobních údajů (telefon, email) pro účely agendy místního poplatku za obecní systém  
odpadového hospodářství. Tyto údaje budou používány po dobu vyřizování příslušné agendy a následně uloženy po dobu skartační lhůty. 
 
 
 

Ve Velkých Pavlovicích dne : ………………………………………               Podpis poplatníka: …………..……………………………………….. 

                                                                                                                        /          


